УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

АЛЕКСАНДРОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от  2  ноября   2015    №  395

           с. Александров – Гай

О проведении муниципального этапа
всероссийских предметных олимпиад

школьников в 2015/2016 учебном году
На основании приказа Министерства образования Саратовской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заведующей методическим кабинетом (Сысоевой В.В.) довести до руководителей образовательных учреждений график проведения муниципального этапа:
	Дата
	Предметы, классы
	День недели
	Начало туров в 10.00 по московскому времени на базе МБОУ СОШ № 1 с. Александров-Гай

	13 ноября
	Русский язык
	пятница

	14 ноября
	Право
	суббота

	15 ноября
	Математика
	воскресенье

	16 ноября
	Немецкий язык (письменно)
	понедельник

	18 ноября
	Английский язык (письменно)
	среда

	20 ноября
	География
	пятница

	21 ноября
	Обществознание
	суббота

	23 ноября
	Немецкий язык (устно)
	понедельник

	24 ноября
	Экология
	вторник

	26 ноября
	Английский язык (устно)
	четверг

	27 ноября
	Литература
	пятница

	28 ноября
	История
	суббота

	30 ноября
	Биология
	понедельник

	3 декабря
	Экономика
	четверг

	5 декабря
	Химия
	суббота

	6 декабря
	Физика
	воскресенье

	19 декабря
	Информатика 1 этап
	суббота

	20 декабря
	Информатика 2 этап
	воскресенье

2. Организовать проведение аппеляции для участников муниципального этапа по мере поступления заявлений.
3. Руководителям образовательных учреждений: обеспечить участие обучающихся 7 – 11 классов общеобразовательных учреждений в муниципальном этапе олимпиады, сопровождение учащихся до места проведения и обратно.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую методическим кабинетом Сысоеву В.В.
Начальник

управления образования                                                                     Л.Н.Разуваева

Исп.: Сысоева В.В.
Тел.: 2 – 18 – 79